國立臺灣科技大學　函

地址：106臺北市基隆路4段43號
聯絡人：顏彤珊
聯絡電話：(02)2730-3244
電 子 信 箱 ：
sa n d y 3 2 4 4 @ m a i l . n t u s t . e d u . t w

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年10月13日
發文字號：臺科大研字第1100107513號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：本講座DM附件一

主旨：本校舉辦「新創公司之常見智財權實務問題」講座，惠請
協助公告及轉知並鼓勵所屬教職員工生報名參加，請查
照。

說明：
一、針對新創事業常遇到之智慧財產權問題進行說明，引導新

創事業能夠以有效率且較低成本之方式保障自有權益。
二、本講座資訊如下：
(一)時間：110年11月4日(星期四)下午2時20分至4時20分。
(二)地點：本校國際大樓三樓 IB302室。
(三)報名網址：https://reurl.cc/q1LYzy，即日起開始報

名，額滿為止。
三、檢附本講座資訊，請踴躍參加。

正本：各公私立大專校院
副本：本校研究發展處技術移轉中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)